
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT DISABILITA' INTELLETIVA RELAZIONALE Olimpyawin Modulo atletica

3 FASE CAMPIONATO DI SOCIETA' DI ATLETICA LEGGERA
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Manuale Località :MARSALA (TP) - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 185 TARANTOLA ANTONINO 1992 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP    08"6   784,88
 2 186 TORRENTE MARIO 1974 AM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP    11"9   567,23
Np. 168 LICCIARDELLO SEBASTIANO1959 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --       0,00
Np. 144 BELLA MARCO 1976 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --       0,00
Np. 155 DI GRANDE SALVATORE 1972 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 134 ABATE CARLO 1971 AM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP    11"4   592,11
 2 176 SCIMONE DOMENICO 1975 AM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    20"0   337,16
Np. 150 CARAMAGNO DARIO 1981 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --       0,00
Np. 166 IPPOLITO DOMENICO 1966 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --       0,00
Np. 167 LA FORESTA MAURIZIO 1964 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 161 FRANCO ANGELO 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    13"6   496,32
 1 175 PRESTIGIACOMO MATTEO 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    09"0   750,00
 2 154 CRISOSTOMI MICHOL 2002 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    09"4   718,09
 2 162 FRASCA FRANCESCO 1962 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    14"2   475,35
 3 187 VANELLA MAURIZIO 1979 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP    10"2   661,76
 3 146 BUFFA MARCO 1996 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP    16"2   416,67
 4 163 GRUTTADAURIA MASSIMO 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    12"3   548,78
 4 137 AMARO VINCENZO 1996 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP    21"5   313,95
 5 172 POMELLI MICHELE 2007 EM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    14"0   482,14
 5 147 CAFAZZO VINCENZO 1989 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP    22"2   304,05
 6 145 BRUNO FABIO 1993 SM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    14"7   459,18

 [ Serie Nr.  5 Maschile ]
 1 177 PREVITI MARCO 1993 SM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    08"0   843,75
 2 169 LO GIUDICE SALVATORE 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    08"8   767,05
 3 142 AVILA CARMELO 1992 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    09"2   733,70
 4 173 PRINCIOTTA ALESSANDRO 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    09"6   703,13
 5 140 ASARO FRANCESCO 1981 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP    10"2   661,76
Np. 153 GIUBILO DOMENICO 2003 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA   --       0,00

 [ Serie Nr.  6 Maschile ]
 1 160 FORTE ROBERTO 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    07"0   900,00
 2 141 AVERSA SALVO 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    07"5   900,00
 3 136 AGRUSA CHRISTIAN 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    07"9   854,43
 4 180 RUBBINO VALENTINO 1996 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    08"2   823,17
 5 174 PRESTIFILIPPO SAMUELE 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    08"6   784,88
 6 179 ROCCUZZO DANILO 1991 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    09"0   750,00

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 185 TARANTOLA ANTONINO 1992 SM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP    12"6   796,43
 2 183 SCICOLONE ANGELO 1991 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    13"0   771,92
 3 161 FRANCO ANGELO 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    20"2   496,78
 4 176 SCIMONE DOMENICO 1975 AM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    31"9   314,58
Np. 159 FISCHETTI ALESSIO 1978 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Maschile ]
 1 174 PRESTIFILIPPO SAMUELE 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    14"1   711,70
 2 175 PRESTIGIACOMO MATTEO 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    14"6   687,33
 3 154 CRISOSTOMI MICHOL 2002 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    15"1   664,57
 4 172 POMELLI MICHELE 2007 EM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    21"3   471,13
46 145 BRUNO FABIO 1993 SM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    22"2   452,03
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3 FASE CAMPIONATO DI SOCIETA' DI ATLETICA LEGGERA (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

 [ Serie Nr.  3 Maschile ]
 1 141 AVERSA SALVO 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    11"6   865,09
 2 160 FORTE ROBERTO 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    12"0   836,25
 3 157 DI RAIMONDO SEBASTIANO 1999 JM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    12"3   815,85
 4 136 AGRUSA CHRISTIAN 2000 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    13"4   748,88
 5 173 PRINCIOTTA ALESSANDRO 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    14"7   682,65
Np. 153 GIUBILO DOMENICO 2003 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA   --       0,00

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 170 MATTIA NICOLO' 1981 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'20"0   528,75
 3 163 GRUTTADAURIA MASSIMO 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'43"9   407,12

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 182 SCIACCA GIUSEPPE 1982 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP  2'14"8   834,57
 2 138 AMODEO SEBASTIANO 1980 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP  2'24"9   776,40
 3 180 RUBBINO VALENTINO 1996 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG  2'46"0   677,71
 4 171 PALERMO GIAMPIERO 1977 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP  3'11"1   588,70
 5 139 ANNARO SALVATORE 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  3'38"0   515,87
 6 134 ABATE CARLO 1971 AM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP  2'49"0   665,60

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 170 MATTIA NICOLO' 1981 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    12,30   --     295,20
 1 139 ANNARO SALVATORE 1971 AM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    20,30   --     487,20
 1 142 AVILA CARMELO 1992 SM A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    21,40   --     513,60
 1 162 FRASCA FRANCESCO 1962 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG     9,00   --     216,00
 1   0 FIGURA GIOVANNI 1981 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    17,90   --     429,60
 1   0 FERRO ANGELO 1987 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    30,60   --     734,40
 1 171 PALERMO GIAMPIERO 1977 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP    13,80   --     331,20
 1 137 AMARO VINCENZO 1996 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP     9,00   --     216,00
 1 146 BUFFA MARCO 1996 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP     9,90   --     237,60
 1 147 CAFAZZO VINCENZO 1989 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP     8,40   --     201,60
 1 179 ROCCUZZO DANILO 1991 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    12,40   --     297,60
Np. 150 CARAMAGNO DARIO 1981 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --     --       0,00
Np. 166 IPPOLITO DOMENICO 1966 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --     --       0,00
Np. 167 LA FORESTA MAURIZIO 1964 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --     --       0,00
Np. 168 LICCIARDELLO SEBASTIANO1959 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --     --       0,00
Np. 144 BELLA MARCO 1976 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --     --       0,00
Np. 155 DI GRANDE SALVATORE 1972 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --     --       0,00
Np. 159 FISCHETTI ALESSIO 1978 AM ASS. DIL. NUOVA AUGU AUGUSTA SR   --     --       0,00

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 179 SCICOLONE DI RAIMONDO JM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    34"9   786,53
RUBBINO ROCCUZZO

 2 173 PRESTIFILIPPO LO GIUDICE JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    40"0   686,25
PREVITI PRINCIOTTA

 3 153 CRISOSTOMI BRUNO JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    46"7   587,79
FRANCO GIUBILO

Staff. 3 x 50/100/150 - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1   0 AVERSA AGRUSA     AM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    47"8   866,11
Np. 176 PRESTIGIACOMO POMELLI     JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA   --       0,00
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3 FASE CAMPIONATO DI SOCIETA' DI ATLETICA LEGGERA (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Mis./2° M. Punti

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1   0 FERRO ANGELO 1987 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG     1,82   --     761,86
 1 186 TORRENTE MARIO 1974 AM A.S.D. BODY-LINE MARSALA TP     1,65   --     690,70

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 169 LO GIUDICE SALVATORE 1999 JM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    10,70   --     740,77
 1 177 PREVITI MARCO 1993 SM ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    11,60   --     803,08
 1   0 FIGURA GIOVANNI 1981 AM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    10,00   --     692,31
 1 140 ASARO FRANCESCO 1981 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP     7,80   --     540,00
 1 138 AMODEO SEBASTIANO 1980 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP     9,30   --     643,85
 1 182 SCIACCA GIUSEPPE 1982 SM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP     8,30   --     574,62
Np. 187 VANELLA MAURIZIO 1979 AM ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP   --     --       0,00

150 mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Maschile ]

 1 157 DI RAIMONDO SEBASTIANO 1999 JM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    24"9   740,96
 2 183 SCICOLONE ANGELO 1991 SM A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    23"8   775,21

50 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 184 SINATRA CONCETTA 1977 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    13"2   596,59
 2 164 INGRAO JESSICA 1992 SF ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP    15"0   525,00
 3 148 CAMMARATA ROBERTA 1987 SF ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    15"3   514,71
 4 165 IOZZIA ANTONELLA 1985 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    17"3   455,20

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 188 MASIA STEFANIA 2000 JF ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    08"6   900,00
 2 156 DI RAIMONDO CONCETTA 1998 JF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    09"4   837,77
 3 151 CARNAZZA GIOVANNA 1984 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    10"4   757,21
 4 135 ACIERNO IGNAZIA 1970 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    12"5   630,00
 5 178 PURISTA ALICE 1982 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    13"6   579,04

80 Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 188 MASIA STEFANIA 2000 JF ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    10"3   900,00
 2 149 CANNATA ALESSIA 1994 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    11"0   900,00
 3 181 SAVIO GIULIA 1997 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    11"9   900,00
 4 148 CAMMARATA ROBERTA 1987 SF ASD FUORI DAGLI SCHE PALERMO PA    21"3   519,72

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 135 ACIERNO IGNAZIA 1970 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'39"1   681,13
 2 178 PURISTA ALICE 1982 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'49"9   614,19

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 149 CANNATA ALESSIA 1994 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG  2'29"6   900,00
 2 181 SAVIO GIULIA 1997 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG  2'42"2   887,79
 3 156 DI RAIMONDO CONCETTA 1998 JF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG  2'51"1   841,61
 4 152 CARNAZZA ROMINA 1977 AF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG  2'52"1   836,72
 5 158 FEDERICA SAVIO 1996 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG  3'13"7   743,42
 6 184 SINATRA CONCETTA 1977 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  3'37"7   661,46

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 152 CARNAZZA ROMINA 1977 AF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    10,00   --     375,00
 1 151 CARNAZZA GIOVANNA 1984 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    12,90   --     483,75
 1 165 IOZZIA ANTONELLA 1985 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG     6,40   --     240,00
 1 158 FEDERICA SAVIO 1996 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    16,40   --     615,00
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3 FASE CAMPIONATO DI SOCIETA' DI ATLETICA LEGGERA (segue)F.I.S.D.I.R.

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 151 CANNATA SAVIO GIULIA JF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    39"5   900,00
DI RAIMONDO CARNAZZA

Palla Getto - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 164 INGRAO JESSICA 1992 SF ASD PARALIMPICA 'DOM MAZARA DEL VALLO TP     4,70   --     470,00
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